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„Turiu daktaro laipsnį virusologijoje ir imunologijoje. Aš esu 
klinikinės laboratorijos mokslininkas ir ištyriau 1500 „tariamų“ 
teigiamų „Covid 19“ mėginių, surinktų čia, Pietų Kalifornijoje. 
Kai mes su laboratorijos komanda atlikome bandymus 
naudodamiesi Kocho postulatais ir stebėjome per SEM 
(skanuojamąjį elektronų mikroskopą), nė viename iš 1500 
mėginių neradome Covid. 
Mes nustatėme, kad visi 1500 mėginių buvo daugiausia gripo 
Influenza A o kai kurie - gripo Influenza B virusai, tačiau, nei 
vienas mėginys nebuvo Covid ir mes nenaudojome PGR tyrimo 
metodo. Tada likusius mėginius nusiuntėme Stanfordui, 
Kornelui ir kelioms Kalifornijos universiteto laboratorijoms ir jie 
gavo tuos pačius rezultatus kaip ir mes, „NO COVID“. Jie 
nustatė A ir B Influenza tipo gripą. 
Tada mes visi kalbėjomės su CDC ir paprašėme COVID mėginių,
kurių CDC teigė negalintys pateikti, nes neturi jokių mėginių.
Atlikę visus tyrimus ir laboratorinius darbus mes priėjome 
tvirtos išvados, kad COVID19 buvo tik įsivaizduojamas ir 
fiktyvus virusas. Gripas buvo vadinamas Covid, o dauguma iš 
225 000 mirusiųjų buvo mirę dėl tokių ligų kaip širdies ligos, 
vėžys, diabetas, emfizema ir kt., Ir tada jie susirgo gripu, kuris 
dar labiau susilpnino jų imuninę sistemą ir mirė. Aš dar neradau
nei vieno „Covid 19“ pavyzdžio, su kuriuo galėčiau dirbti. 
Mes iš 7 universitetų, kurie atliko šiuos 1500 mėginių 
laboratorinius tyrimus, dabar bylinėsimės su CDC dėl „Covid 
19“ sukčiavimo. CDC dar turi atsiųsti mums vieną 
įsivaizduojamą, izoliuotą ir išgrynintą „Covid 19“ mėginį, bet 
jeigu jie negalės mums atsiųsti išgryninto pavyzdžio, tada aš 
drąsiai sakau, kad „Covid 19“ nėra, jis yra fiktyvus. 
Keturi moksliniai straipsniai, kuriuose aprašomi Covid 19 viruso 
genominiai ekstraktai, niekada nebuvo sėkmingai įrodyti, 
bandant išgryninti mėginius. 
Visuose keturiuose dokumentuose, aprašytuose apie Covid 19, 
aprašomi tik maži RNR fragmentai, kurių ilgis buvo tik nuo 37 
iki 40 bazių, o tai NĖRA VIRUSAS. Virusinis genomas paprastai 
yra nuo 30 000 iki 40 000 bazinių porų. 
Pagal juos, Covidas turėtų būti visur, kur tik įmanoma, bet nė 
viena laboratorija visame pasaulyje niekada neišskyrė ir 
neišgrynino šio viruso? Taip yra todėl, kad jie niekada nėra radę
to viruso, viskas ką jie kada nors rado, buvo maži RNR 



fragmentai, kurie šiaip niekada nebuvo identifikuoti kaip 
virusas.
Taigi tai, su kuo susiduriame, yra tik dar viena gripo atmaina, 
kaip ir kiekvienais metais, COVID 19 neegzistuoja ir jis yra 
fiktyvus. 
Manau, kad Kinija ir globalistai surengė šią COVID apgaulę 
(gripas, užmaskuotas nauju virusu), kad įvestų visuotinę tironiją
ir Pasaulinę policinę totalitarinę stebėjimo valstybę. 
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